18Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.602

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#245317#18#290059>

Portaria 231/2021 - SEEL
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER,

no exercício de suas atribuições legais e tendo em vista o comando
do art. 67 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, as
disposições da Lei Estadual nº 17.928, de 27 de dezembro de
2012, especialmente o art. 51, e o disposto no Processo SEI nº
202117576002648;

RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR o artigo 1º, da Portaria nº 185/2021
- SEEL, publicada no DOE nº 23.586, de 06/07/2021, pág. 10, que
nomeia servidores desta Secretaria de Estado de Esporte e Lazer,
para atuarem como Gestor e Suplente do Titular no Contrato nº
14/2021 - SEEL, firmado com o CIEE:

I - Onde se Lê:
“LUIZ HENRIQUE PEREIRA DA SILVA, inscrito no CPF

nº 037.728.781-49, para atuar como suplente do titular, substituin-
do-o em seus impedimentos e afastamentos legais.”

Leia-se:
“LUIZ HENRIQUE PEREIRA DA SILVA, inscrito no CPF nº

037.728.781-48, para atuar como suplente do titular, substituindo-o
em seus impedimentos e afastamentos legais.”

II - Os demais artigos da portaria permanecem inalterados.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Gabinete do Secretário de Estado de Esporte e Lazer, aos
23 dias do mês de julho de 2021.

<#ABC#245317#18#290059/>

Protocolo 245317
<#ABC#245363#18#290104>

Portaria 200 /2021 - SEEL

O Secretário de Esporte e Lazer do Estado de Goiás
no exercício da competência conferida no Art. 56 da Lei Estadual
nº 20.491/2019 de 25 de junho de 2019, publicado no Diário Oficial
do Estado nº 23.080, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Lei n° 14.308, de 12 de novembro de 2002,
tento em vista o que consta no Processo nº: 202117576003248;

RESOLVE:

Art. 1° - INFORMAR as inclusões de bolsas dos atletas,
contemplados no “Programa Bolsa Atleta” em conformidade com
a Lei n° 14.308 de 12 de novembro de 2002, com alteração dada
pela Lei N° 16.532, de 06 de maio de 2009 e regulamentada pelo
Decreto n° 5.759 de 21 de maio de 2003, para o ano de 2020/2021.

Inclusão de bolsas - Categoria Estadual:
1.	 Geovana Ramos Rodrigues - CPF 016.251.491-31
2.	 Rosineide Lopes da Silva Borges - CPF 575.694.871-68
3.	 Guilherme Moreira Rosa - CPF 091.154.016-42
4.	 João Pedro Caldeira de Magalhães - CPF 060.648.851-
06
5.	 João Batista de Oliveira - CPF 710.757.391-87
6.	 Leôncio Jose Patrocínio Filho - CPF 773.224.521-00
7.	 Valdo Martins Firmino - CPF 606.733.433-08
8.	 Ariston Belém de Oliveira - CPF 792.298.911-34
9.	 Josilene Alves Ferreira - CPF 587.048.091-49

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Gabinete do Secretário de Estado de Esporte e Lazer, aos 22 dias
do mês de julho de 2021.

<#ABC#245363#18#290104/>

Protocolo 245363

<#ABC#245375#18#290123>

Portaria 233/2021 - SEEL

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER,
no exercício de suas atribuições legais e tendo em vista o comando
do art. 67 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, as
disposições da Lei Estadual nº 17.928, de 27 de dezembro de
2012, especialmente o art. 51, e o disposto no Processo SEI nº
202117576002636;

RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR o artigo 1º, da Portaria nº 184/2021 -
SEEL, publicada no DOE nº 23.586, de 06/07/2021, págs. 9 e 10,
que nomeia servidores desta Secretaria de Estado de Esporte e
Lazer, para atuarem como Gestor e Suplente do Titular no Contrato
nº 15/2021 - SEEL, firmado com o CIEE:

I - Onde se Lê:
“LUIZ HENRIQUE PEREIRA DA SILVA, inscrito no CPF

nº 037.728.781-49, para atuar como suplente do titular, substituin-
do-o em seus impedimentos e afastamentos legais.”

Leia-se:
“LUIZ HENRIQUE PEREIRA DA SILVA, inscrito no CPF nº

037.728.781-48, para atuar como suplente do titular, substituindo-o
em seus impedimentos e afastamentos legais.”

II - Os demais artigos da portaria permanecem inalterados.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Gabinete do Secretário de Estado de Esporte e Lazer, aos 27 dias
do mês de julho de 2021.

<#ABC#245375#18#290123/>

Protocolo 245375
<#ABC#245388#18#290140>

Portaria 232/2021 - SEEL

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER,
no exercício de suas atribuições legais e tendo em vista o comando
do art. 67 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, as
disposições da Lei Estadual nº 17.928, de 27 de dezembro de
2012, especialmente o art. 51, e o disposto no Processo SEI nº
202117576002634;

RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR o artigo 1º, da Portaria nº 181/2021 -
SEEL, publicada no DOE nº 23.585, de 05/07/2021, págs. 10 e 11,
que nomeia servidores desta Secretaria de Estado de Esporte e
Lazer, para atuarem como Gestor e Suplente do Titular no Contrato
13/2021 - SEEL, firmado com o CIEE:

I - Onde se Lê:
“LUIZ HENRIQUE PEREIRA DA SILVA, inscrito no CPF

nº 037.728.781-49, para atuar como Gestor do Contrato.”
Leia-se:
“LUIZ HENRIQUE PEREIRA DA SILVA, inscrito no CPF nº

037.728.781-48, para atuar como Gestor do Contrato.”

II - Os demais artigos da portaria permanecem inalterados.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Gabinete do Secretário de Estado de Esporte e Lazer, aos 27 dias
do mês de julho de 2021.

<#ABC#245388#18#290140/>

Protocolo 245388

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: db1e334a